АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.06.2024

      № 79
Об отмене постановления администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.03.2013 № 54 « Об утверждении административного Регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации  Уставом Надеждинского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.03.2013 № 54 « Об утверждении административного Регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля» - отменить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Омский муниципальный вестник», а также размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             А.И. Миронова